
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    28 15/02/12

LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA'CASTIELLO' PER        
FORNITURA PASTI QUOTIDIANI A PERSONE BISOGNOSE. MESI DI NOVEMBRE 
E DICEMBRE 2011. IMPEGNO N. 19/3.                                

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE
Richiamata la propria determina n. 13 del 27/01/2011 con la quale si è 
provveduto ad impegnare per l'anno 2011 la somma di  €.  5.500,00 per la 
fornitura  di  n.  1  pasto  quotidiano  da  erogare  a  persone  che  versano  in 
condizioni di grave indigenza;

Visto che gli assistiti nei mesi di novembre e dicembre 2011 sono stati in 
numero di 3 regolarmente autorizzati dal servizio sociale;

Vista la fattura n. 101 del 17.01.2012 dell' importo di €. 186,37, compreso 
IVA, emessa dalla ditta  Castiello Roberto & C. s.a.s.di  Santo Stefano del 
Sole;

Accertato che  la  predetta  spesa  è  stata  emessa  a  seguito  di  regolare 
prestazione e risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi ai termini ed alle 
condizioni pattuite con la suddetta ditta; 

Ritenuto necessario  ed  opportuno  procedere  a  regolare  liquidazione  di 
spesa ai sensi dellart. 184 del D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000  (T.U.E.L.); 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1287 del 
30.01.2008 e del vigente Regolamento di Contabilità

DETERMINA
Di  liquidare,  come  liquida  a  favore  della  ditta  “  Castiello  Roberto  & 
C.s.a.s.”  di  Santo  Stefano  del  Sole  la  somma  complessiva  di  €.  186,37 
compreso IVA a saldo della fattura descritta in premessa; 

Di imputare la  spesa di  cui  innanzi  al  Servizio  Assistenza  alla  persona 
Cod. 1100403 Cap. 1415, imp. 19/3 residui passivi (2011)  parte uscita del 
bilancio 2012 in corso di formazione C.I.G.n. ZEC03A3024; 

Di trasmettere il presente atto, con i documenti  giustificativi, al Servizio 
Finanziario  per i conseguenti  adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del 
D.Lgvo  n. 267  del 18/08/2000 (T.U.E.L.).



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

21/02/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


